
 

                                   2024 年 12 月吉日 

 お取引先各位  

株式会社デユーロデックス 

 

 〒111-0052 東京都台東区柳橋１丁目３−３－３０２ 

  TEL03-5829-8139 FAX 03-3866-6730 

 

年末年始の就業状況について 

 

師走の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の運送状況については、下記の通りご連絡させて頂きます。 

御社様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

休業期間  ： 2024 年 12 月 25 日（水）から 2025 年 1 月 5 日（日） 

 

最終出荷受付： 2024 年 12 月 24（火）午前中受注分迄が最終出荷になります。 

                    午後受注分は、1 月 6 日出荷です。 

年明出荷受付： 2025 年 1 月 6 日（月）午前中受付分から初荷になります。 

 

              以上 

 
 

 

        


